
 
 
 

令和 4 年 3 月 11 日（金） 
 

新潟県新潟市中央区紫竹山 7 丁目 13 番 16 号 
開発技建株式会社 
代表取締役 寺本邦一 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

令和 4 年 3月 10 日（木）に弊社本社に勤務する社員 1名が喉の痛みを訴え、同日 3 月 10
日（木）に医療機関を受診した結果、陽性であることが判明しました。 
当社員は現在自宅にて療養中であり、同日、本人から「社内で濃厚接触者に該当する者は

いない」との連絡を受けました。 
弊社では、事業継続計画に基づき下記の対策を実施中であり、今後も引き続き社内外への

感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。 
 

1. 社内感染拡大防止対策 
 保健所の指導はありませんでしたが、令和 4年 3 月 10 日（木）に自主的に社 
内消毒を実施済み。 
 
2. 家庭内感染拡大防止対策 
 家庭内における感染が見受けられることから、家庭内おいてもマスクをつける・
タオルは共用しない等のできる限りの感染対策を徹底します。 

 
 
関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 


